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Månadsbrev juni - augusti 2026 

Här kommer vårens sista månadsbrev.  

Equmeniakyrkans första Visionskonferens har varit, det var en positiv stämning under hela 

helgen. Vi möttes till givande samtal och berörande gudstjänster. Som avslutning var det 

Ordinationsgudstjänst då Anna Tiger ordinerades till Diakon. Om ni vill läsa vad som 

beslutats och hur samtalen var i de olika spåren så finns material på 

https://equmeniakyrkan.se/kyrkokonferensen/ Där finns också gudstjänsterna att titta på. 

Vi planerar för att ha några gudstjänster tillsammans med Betelkyrkan under hösten och även 

någon gudstjänst med Tre kyrkor väst på stan. 

21 – 28 september visar vi Jubileumsutställningen - Kristna regnbågsrörelsen 50 år – Frihet, 

frälsning, frigörelse, här i Hedlundakyrkan. 

Ledardag – Kyrka för hela livet, lördag 17 oktober på Storstrand i Piteå. 

Varmt välkomna till Storstrand den 17 oktober för årets ledardag – Kyrka för hela livet.  

I år får vi bl.a. besök av Cecilie BS Larsen – som är samordnare för Euroasien vid 

Equmeniakyrkans internationella enhet. André Jakobsson kommer att prata vidare om 

församlingsutveckling utifrån Ida-Maria Brengesjös bok När taket måste brytas upp, och 

också beröra utmaningar och möjligheter som blev synliga under Vision26. Mer information 

finns på hemsidan: https://equmeniakyrkan.se/kalender/ledardag-kyrka-for-hela-livet-2/ 

Alla är välkomna med! 

Det kommer att gå en buss ifrån Hedlundakyrkan i Umeå, som stannar till vid Sävaråkyrkan 

och i Skellefteå för att plocka upp deltagare under vägen. 

I höst bjuder vi in till samtalskvällar om människovärdet. Torsdagar efter vår 

torsdagsmiddag. 

Devalveras människovärdet i vår tid? 

Ett samhälle för alla - en församling för alla 

24/9 Vad gör tystnaden med oss? - ett samtal kring hbtqia+ Inledare: André Jakobsson  

22/10 Hur lyfter vi människovärdet utan att polarisera? - ett samtal om den politiska 

människan Inledare: Ola Nordebo - politisk chefsredaktör Västerbottenskuriren 

19/11 Den nyfikna människan - om livslångt lärande och bildning i vår tid.   

Inledare: Martin Höög - Stiftelserektor för Folkuniversitet i Umeå 

 

Som vi meddelat tidigare har vi inga gudstjänster i Hedlundakyrkan under juli månad.  

Då hänvisar vi till andra kyrkor.  

Söndag 26 juli är det Ekumenisk gudstjänst på Gammlia kl. 11:00 

Vi hoppas att ni alla får en fin sommar och att vi ska känna glädje inför höstterminen! 

Guds rika välsignelse till er alla!  /André Jakobsson och Johanna Sinclair 

https://equmeniakyrkan.se/kyrkokonferensen/
https://equmeniakyrkan.se/kalender/ledardag-kyrka-for-hela-livet-2/
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Juni – Augusti 

Sön 21/6 kl. 11:00 Gudstjänst ”Den högstes profet” 

  Predikan: André Jakobsson 

Sön 28/6 kl. 11:00 Gudstjänst ”Att inte döma”  

Karin Sporre 

Sön 26/7 kl. 11:00 Ekumenisk friluftsgudstjänst på Gammlia dansbana 

  Predikan: Ylva Pettersson 

  Musik: Mikael Hjeltman 

Fiol och sång: Janna-Li Janke 

Ta med fikakorg.   

Sön 2/8 kl. 11:00 Gudstjänst med nattvard ”Goda förvaltare” 

  Predikan: André Jakobsson 

Sön 9/8 kl. 11:00 Gudstjänst ”Nådens gåvor” 

  Predikan: André Jakobsson 

Ons 12/8 kl. 9:30 Bibelsamtal 

Sön 16/8 kl. 11:00 Gudstjänst ”Tro och liv” 

  Predikan: Johanna Sinclair 

Ons 19/8 kl. 9:30 Bibelsamtal 

Sön 23/8 kl. 11:00 Gudstjänst ”Friheten i Kristus” 

  Predikan: Karin Sporre  

Ons 26/8 kl. 9:30 Bibelsamtal 

Sön 30/8 kl. 11:00 Gudstjänst ”Medmänniskan” 

  Besök av pastorkandidater 

  André Jakobsson 

Ons 2/9 kl. 9:30 Bibelsamtal 

Sön 6/9 kl. 11:00 Gudstjänst med nattvard 

Höstupptakt med Utflykt till Björnlandsbäck 

  Predikan: André Jakobsson 

  Sång: Hedlundakyrkans kör 

  Medtag fikakorg. 

  Vid regn och sämre väder är vi Hedlundakyrkan. 

   

 

  

   


